instruções do Contratante, documentos esses que ficam fazendo partes integrantes do 

presente contrato, independente de transcrição; e será realizado na forma parcelada. 

CLÁUSULA TERCEIRA - DO VALOR E PREÇOS: 

O valor total deste contrato, a base do preço proposto, é de R$ 293.875,50 (DUZENTOS 

E NOVENTA E TRÊS MIL OITOCENTOS E SETENTA E CINCO REAIS E CINQUENTA 

CENTAVOS). 

CÓD. DISCRIMINAÇÃO MARCA UNID. QUANT. P.UNITÁRIO P. TOTAL 

3 Ácido valproico 

50mg/ml 

HIPOLABOR–MG 

(MG) 

FR 2250 5,63 12.667,50 

11 Biperideno 2mg CRISTALIA–SP 

(SP) 

COM 48000 0,32 15.360,00 

19 Carbamazepina